
ZARZĄDZENIE NR 122/2014
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 października 2014 r.

w sprawie wskazania członków obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 i § 3 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się do składów obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. następujące osoby:

1) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Klęczkowie – Pani Magdalena Oleksiak - pracownik Szkoły 
Podstawowej w Klęczkowie ;

2) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Kurkach - Pani Aleksandra Kowalska - pracownik Gminnego 
Ośrodka Kultury i Sportu w Dzialdowie

3) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Petrykozach - Pani Jolanta Cybulska – pracownik Szkoły 
Podstawowej w Petrykozach;

4) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Księżym Dworze - Pani Iwona Kalinowska - pracownik Gminnego 
Ośrodka Kultury i Sportu w Działdowie;

5) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Uzdowie – Pani Beata Liszewska - pracownik Szkoły Podstawowej 
w Uzdowie ;

6) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Ruszkowie - Pani Małgorzata Szymańska - pracownik Szkoły 
Podstawowej w Ruszkowie ;

7) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Wysokiej - Pani Halina Plebaniak - pracownik Zespołu Szkół 
w Księżym Dworze ;

8) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Burkacie - Pani Irena Pauba - pracownik Gimnazjum w Burkacie ;

9) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Turzy Wielkiej – Pani Dorota Anna Orłowska - pracownik Szkoły 
Podstawowej w Turzy Wielkiej;

10) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Kisinach - Pani Małgorzata Kinga Wiśniewska - pracownik 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Działdowie;

11) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 11 w Grzybinach - Pani Małgorzata Andrzejewska - pracownik 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Działdowie.

12) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 12 w Uzdowie DPS - Pani Ewa Rybicka - pracownik Domu Pomocy 
Społecznej w Uzdowie ;

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Id: EF96C197-DF2D-4CEB-A05A-AA658E5D8C0A. Przyjęty Strona 1




